

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel.(0422) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.220 din 10.08.26

Către Penitenciarul nr.6 Soroca

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - o ocds-b3wdp1-MD-1785508995223 din 10.08.26											
Obiectul achiziției: Rechizite de birou și Plicuri pentru corespondență											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
Lotul 1 Rechizite de birou											
1		Pix albastru	Bucată	100	2,9000	3,48	290,00	348,00	11 decembrie 2026 Livrarea pe adresa: or. Soroca, str. Vasile Stroescu, 38 Livrarea: luni-vineri intervalul orelor 08:00-16:00	MD54TRPAJ336110A00799AC	
2		Pix roșu	Bucată	43	1,1500	1,38	49,45	59,34	.-/-/-.	.-/-/-.	
3		Pix negru	Bucată	40	1,1500	1,38	46,00	55,20	.-/-/-.	.-/-/-.	
4		Pix pe suport	Bucată	6	15,7500	18,90	94,50	113,40	.-/-/-.	.-/-/-.	
5		Mină pentru pix	Bucată	160	2,0000	2,40	320,00	384,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
6		Creion simplu	Bucată	50	0,5500	0,66	27,50	33,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
7		Creioane colorate	Cutie	5	5,3000	6,36	26,50	31,80	.-/-/-.	.-/-/-.	
8		Acuarele	Cutie	5	13,3500	16,02	66,75	80,10	.-/-/-.	.-/-/-.	
9		Guașă	Cutie	3	15,5500	18,66	46,65	55,98	.-/-/-.	.-/-/-.	
10		Plastelină	Cutie	2	7,2000	8,64	14,40	17,28	.-/-/-.	.-/-/-.	
11		Tuș pentru ștampilă	Bucată	6	2,9500	3,54	17,70	21,24	.-/-/-.	.-/-/-.	

12	Radieră	Bucată	43	1,3500	1,62	58,05	69,66	./-./-./.	./-./-./.	
13	Burețieră	Bucată	21	11,3500	13,62	238,35	286,02	./-./-./.	./-./-./.	
14	Corector	Bucată	29	3,4000	4,08	98,60	118,32	./-./-./.	./-./-./.	
15	Corector lentă	Bucată	6	6,6500	7,98	39,90	47,88	./-./-./.	./-./-./.	
16	Set pensule	Set	5	19,6000	23,52	98,00	117,60	./-./-./.	./-./-./.	
17	Foarfecă de birou	Bucată	10	7,1500	8,58	71,50	85,80	./-./-./.	./-./-./.	
18	Potricală	Bucată	11	8,0000	9,60	88,00	105,60	./-./-./.	./-./-./.	
19	Ascuțitoare	Bucată	32	1,5500	1,86	49,60	59,52	./-./-./.	./-./-./.	
20	Riglă	Bucată	28	1,5000	1,80	42,00	50,40	./-./-./.	./-./-./.	
21	Magneți	Set	1	4,2500	5,10	4,25	5,10	./-./-./.	./-./-./.	
22	Bandă adezivă	Bucată	9	20,0000	24,00	180,00	216,00	./-./-./.	./-./-./.	
23	Bandă adezivă	Bucată	9	1,2000	1,44	10,80	12,96	./-./-./.	./-./-./.	
24	Hârtie vatman	Bucată	5	3,1500	3,78	15,75	18,90	./-./-./.	./-./-./.	
25	Hârtie foto A4 adezivă	Bucată	100	0,7500	0,90	75,00	90,00	./-./-./.	./-./-./.	
26	Hârtie foto A4	Cutie	1	64,5500	77,46	64,55	77,46	./-./-./.	./-./-./.	
27	Hârtie creponată	Set	5	21,4500	25,74	107,25	128,70	./-./-./.	./-./-./.	
28	Hârtie colorată	File	100	0,5500	0,66	55,00	66,00	./-./-./.	./-./-./.	
29	DVD-R	Bucată	20	3,6000	4,32	72,00	86,40	./-./-./.	./-./-./.	
30	Calculator	Bucată	6	55,6500	66,78	333,90	400,68	./-./-./.	./-./-./.	
31	Clei creion	Bucată	45	3,8000	4,56	171,00	205,20	./-./-./.	./-./-./.	
32	Clei PVA	Bucată	30	6,0000	7,20	180,00	216,00	./-./-./.	./-./-./.	

30100000-0

33	Clei PVA	Litru	7	27,2500	32,70	190,75	228,90	.-/-/-.	.-/-/-.	
34	Ață pentru cusut dosarele	Bucată	10	29,1000	34,92	291,00	349,20	.-/-/-.	.-/-/-.	
35	Ac pentru cusut dosarele	Bucată	17	5,2000	6,24	88,40	106,08	.-/-/-.	.-/-/-.	
36	Ață IUTĂ	Bucată	5	59,6000	71,52	298,00	357,60	.-/-/-.	.-/-/-.	
37	Diplomă A4	Bucată	40	1,5000	1,80	60,00	72,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
38	Capse pentru capsator	Cutie	83	2,1000	2,52	174,30	209,16	.-/-/-.	.-/-/-.	
39	Capse pentru capsator	Cutie	5	1,2000	1,44	6,00	7,20	.-/-/-.	.-/-/-.	
40	Capse pentru capsator	Cutie	4	4,4000	5,28	17,60	21,12	.-/-/-.	.-/-/-.	
41	Boxă pentru arhivare	Bucată	120	12,5000	15,00	1 500,00	1 800,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
42	Mapă fără șină	Bucată	195	1,2000	1,44	234,00	280,80	.-/-/-.	.-/-/-.	
43	Mapă cu șină	Bucată	1295	2,5000	3,00	3 237,50	3 885,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
44	Mapă cu șireturi	Bucată	45	4,7000	5,64	211,50	253,80	.-/-/-.	.-/-/-.	
45	Mapă box cu elastic	Bucată	9	6,2000	7,44	55,80	66,96	.-/-/-.	.-/-/-.	
46	Dosar din plastic cu șină	Bucată	10	1,5500	1,86	15,50	18,60	.-/-/-.	.-/-/-.	
47	Clipboard A4	Bucată	13	19,8000	23,76	257,40	308,88	.-/-/-.	.-/-/-.	
48	Folii de protecție	Bucată	2	25,1000	30,12	50,20	60,24	.-/-/-.	.-/-/-.	
49	Biblioraft (75mm)	Bucată	7	14,5000	17,40	101,50	121,80	.-/-/-.	.-/-/-.	
50	Biblioraft (35mm)	Bucată	2	12,9000	15,48	25,80	30,96	.-/-/-.	.-/-/-.	
51	Caiet registru A4	Bucată	23	14,6000	17,52	335,80	402,96	.-/-/-.	.-/-/-.	
52	Caiet registru A4	Bucată	9	8,0000	9,60	72,00	86,40	.-/-/-.	.-/-/-.	
53	Caiet	Bucată	10	6,8500	8,22	68,50	82,20	.-/-/-.	.-/-/-.	
54	Caiet	Bucată	35	3,6000	4,32	126,00	151,20	.-/-/-.	.-/-/-.	

55		Caiet	Bucată	20	1,0000	1,20	20,00	24,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
56		Agenda A5	Bucată	13	40,7000	48,84	529,10	634,92	.-/-/-.	.-/-/-.	
Total pentru lot nr.1							11 019,600	13 223,520			
Lotul 2 Plicuri pentru corespondență											
1	30100000-0	Plic pentru CD	Bucată	20	0,3500	0,42	7,00	8,40	6. Livrarea pe adresa: or. Soroca, str. Vasile Stroescu, 38 Livrarea: luni-vineri intervalul orelor 08:00-16:00	MD54TRPBAJ 336110A00799 AC	
2	30100000-0	Plic mic C/6	Bucată	1050	0,2500	0,30	262,50	315,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
3	30100000-0	Plic mic TC/4	Bucată	320	0,8500	1,02	272,00	326,40	.-/-/-.	.-/-/-.	
4	30100000-0	Plic B4, pentru format A4 cu volum	Bucată	340	2,6250	3,15	892,50	1 071,00	.-/-/-.	.-/-/-.	
Total pentru lot nr.9							1 434,000	1 720,800			
Suma totala							12 453,600	14 944,320			

Semnat CORCIMARI Oxana

Şef depart. comerţ şi achiziţii publice

Conform Imputerniciri nr.1C 161 din 24.06.25

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15